
 

KENYATAAN TENDER 

 

 

 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA API ZON A DAN ZON B  
JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 

Malaysia di bawah kod bidang atau sub bidang yang berkaitan yang masih sah dan berkuatkuasa seperti 

berikut : 

KOD 
TENDER 

TAJUK 
KOD 

BIDANG 
TAKLIMAT TARIKH & 

MASA JUALAN 
TARIKH  
TUTUP 

JHEAINS(T)
/3/2021 

 
 
 
 
 
 
 
JHEAINS(T)
/4/2021 
 

Perkhidmatan 
Kawalan 

Keselamatan Tanpa 
Senjata Api ZON A 
Jabatan Hal Ehwal 
Agama Islam Negeri 
Sembilan. 
 
Perkhidmatan 
Kawalan 
Keselamatan Tanpa 
Senjata Api ZON B 
Jabatan Hal Ehwal 

Agama Islam Negeri 
Sembilan. 
 

 
 

 
 
 

220801 
(Kawalan 

Keselamatan) 

Tarikh: 
10 September 

2021 
(JUMAAT) 

 
Masa: 

10.00 Pagi 
 

Tempat: 
Bilik Gerakan 

Bahagian 
Pendidikan, 
JHEAINS 

Seremban 
Negeri Sembilan 

Darul Khusus 

 
 

Tarikh : 
7 Sept. 2021 

(SELASA) 
 

Isnin – Khamis : 
 9.00 pagi – 

4.00 ptg 
 

Jumaat : 
9.00 pagi –  

12.00 tengah 

hari 

 
 

30 
September 

2021 
(KHAMIS) 

 
Masa : 
12.00 

tengah hari 

 

Setiap petender yang ingin menyertai tender adalah diwajibkan hadir ke taklimat.  Taklimat mesti dihadiri 
oleh penama di Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Kementerian Kewangan. Petender yang menghadiri 
taklimat sahaja dibenarkan untuk membeli satu (1) Dokumen Tender bagi satu (1) tawaran.   
 
Bayaran dokumen tawaran hendaklah dibuat secara PERBANKAN INTERNET SAHAJA (INSTANT 
TRANSFER) BERJUMLAH RINGGIT MALAYSIA : LIMA PULUH SAHAJA (RM50.00) seperti berikut: - 

• No. Akaun: 8004433398 (CIMB BANK) atas nama BENDAHARI NEGERI NS – Akaun 
Terimaan 

• Kontraktor DIWAJIBKAN mengisi maklumat KOD BAYARAN seperti berikut: 
Ref 1 : PNNS47 / T / 3 / 2021  
            PNNS47 / T / 4 / 2021  
Ref 2 : NAMA SYARIKAT  & NO. TEL. BIMBIT 

• Bukti Resit Pembayaran, Pendaftaran Suruhajaya Syarikat Malaysia (SSM) dan Sijil 

Pendaftaran daripada Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) perlu dikemukakan semula 

ke e-mel nadiah@ns.gov.my - (PNNS47/T/3/2021/ZON A) dan sarina@ns.gov.my 

(PNNS47/T/4/2021/ZON B) untuk memuat turun borang tender. 

 
Dokumen Tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 
dialamatkan kepada Pengarah, Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Negeri Sembilan, Jalan Yam Tuan, 
70000 Seremban, NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga: 

 
Aras Bawah, Unit Pembangunan, Bahagian Khidmat Pengurusan  

Jabatan Hal Ehwal Agama Islam, Jalan Yam Tuan, 70000 Seremban 
Negeri Sembilan Darul Khusus 

 
Dokumen Tender yang lewat dari tarikh dan masa ditetapkan tidak akan dipertimbangkan. 
 

Mengikut Kenyataan Tawaran 

mailto:nadiah@ns.gov.my%20-%20(PNNS47/T/3/2021/ZON%20A)
mailto:sarina@ns.gov.my%20-%20(PNNS47/25/2021/ITQAN)

